

---

## Pachet materiale auto

I.D.: 83203077

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	34900000-6 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 173,92 RON - 173,92 RON

---

Descriere: 1.Vaselina Prista 800gr = 2 buc x 21,00 = 42,00 lei 2.Gresor M6 = 3 buc x 0,84 = 2,52 lei  
3.Gresor M8 = 2 buc x 1,68 = 3,36 lei 4.Decalemitru gresat JBM 50852 = 1 buc x 105,04 lei  
5.Bec W16W -12V = 5 buc x 4,20 = 21,00 lei

---